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1Urdhëresë për Sigurinë Administrative të informatave të klasifikuara dhe të informatave për përdorim të 
kufizuar (*) ("Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 204/23). 
2 Sipas Kushteve të punës të Komitetit të sigurisë (C-M(2015)0002, politika e sigurisë e NATO-s përbëhet nga C-
M(2002)49 dhe C-M(2002)50 
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3  Lista në Shtojcën nr. 1 është përkthim i formularit që është i shpallur në Gazetën zyrtare të RMV nr. 
204/2023. 
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4 Lista në Shtojcën nr. 2 është përkthim i formularit që është i shpallur në Gazetën zyrtare të RMV nr. 204/2023. 
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